

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 청안면

부서: 청안면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)

단위: 효율적인 청안면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
청안면	876,777	874,612	2,165
주민 만족 서비스 제공(청안면)	227,714	247,807	△20,093
효율적인 청안면 운영	227,714	247,807	△20,093
주민행정지원(청안면)	125,908	125,858	50
301 일반보상금	125,908	125,858	50
05 통장·이장·반장활동보상금	122,830	122,780	50
○이장수당	118,080		
-기본수당           200,000원 * 36명 * 12월	86,400		
-상여금             200,000원 * 36명 * 2회	14,400		
-회의참석수당       20,000원 * 36명 * 2회 * 12월	17,280		
○반장수당             50,000원 * 95명	4,750		
09 행사실비보상금	3,078	3,078	0
○이장 선진지견학 및 산업시찰	3,078		
90,000원 * 36명 * 95/100	3,078		
농·특산물홍보(청안면)	4,500	4,000	500
201 일반운영비	4,500	4,000	500
01 사무관리비	4,500	4,000	500
○농·특산물 홍보	4,500		
행정운영 및 관리(청안면)	39,549	39,105	444
101 인건비	6,696	6,252	444
04 기간제근로자등보수	6,696	6,252	444
○국토공원화 꽃길조성 인부임	6,696		
44,640원 * 150일	6,696		
201 일반운영비	19,129	19,129	0
01 사무관리비	3,180	3,180	0
○민원실 복사용지       3,000,000원 * 90/100	2,700		
○차량경사료	140		
-소형화물             30,000원 * 2대	60		
-특수화물            40,000원 * 1대 * 2회	80		
○전기안전검사 수수료   170,000원 * 2회	340		
02 공공운영비	15,949	15,949	0
○전기요금	7,320		
-청사                 430,000원 * 12월	5,160		
-복지회관            180,000원 * 12월	2,160		
○수도요금	636		
-청사                 41,000원 * 12월	492		
-복지회관            12,000원 * 12월	144		
○자동차세             30,000원 * 2대	60		
○환경개선부담금	432		

부서: 청안면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)

단위: 효율적인 청안면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-건 물 분 75,000원 * 2회	150		
	-자동차분 47,000원 * 3대 * 2회	282		
	○차량보험료	1,201		
	-소형화물 380,000원 * 2대	760		
	-특수화물 441,000원 * 1대	441		
	○연료비 7,000,000원 * 90/100	6,300		
	202 여비	5,000	5,000	0
	01 국내여비	5,000	5,000	0
	○당면업무 추진	5,000		
	206 재료비	4,500	4,500	0
	01 재료비	4,500	4,500	0
	○국토공원화 꽃길조성 재료	1,500		
	○방역용 유류비	3,000		
	307 민간이전	4,224	4,224	0
	05 민간위탁금	4,224	4,224	0
	○무인경비시스템 유지비 176,000원 * 2개소 * 12월	4,224		
	공공시설 및 장비유지관리(청안면)	57,757	78,844	△21,087
	101 인건비	12,277	11,464	813
	04 기간제근로자등보수	12,277	11,464	813
	○맨발숲길 관리 인부임 44,640원 * 20일	893		
	○벚꽃길 관리 인부임 44,640원 * 250일	11,160		
	○공중·간이화장실 관리 인부임 44,640원 * 5일	224		
	201 일반운영비	44,980	44,980	0
	02 공공운영비	44,980	44,980	0
	○가로등 및 신호등 전기 요금 2,230,000원 * 12월	26,760		
	○맨발숲길 수도요금 10,000원 * 12월	120		
	○복지회관 시설유지비	2,000		
	○건물유지비	2,000		
	○차량유지비	14,100		
	-소형화물 3,500,000원 * 2대	7,000		
	-특수화물 7,100,000원 * 1대	7,100		
	206 재료비	500	500	0
	01 재료비	500	500	0
	○체육공원관리 농약	500		
	주민편의중심 지역개발(청안면)	400,000	395,000	5,000
	균형있는 지역개발(청안면)	400,000	395,000	5,000
	소규모 주민숙원사업(청안면)	400,000	395,000	5,000

부서: 청안면  
 정책: 주민편의중심 지역개발(청안면)  
 단위: 균형있는 지역개발(청안면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	400,000	395,000	5,000
	01 시설비	400,000	395,000	5,000
	○읍내 농로포장 및 덧씌우기공사(L=18m,A=840㎡)	12,000		
	○금신1리 농로포장 및 덧씌우기공사(L=90m,A=510㎡)	20,000		
	○금신2리 덧씌우기 포장공사(A=1000㎡)	18,000		
	○문방1리 농로 및 세천정비공사(L=160m)	25,000		
	○문방3리 농로 및 배수로 정비공사(L=170m)	25,000		
	○효근2리 농로포장공사(L=150m)	20,000		
	○효근3리 마을안길덧씌우기공사(A=1500㎡)	20,000		
	○조천1리 농로포장공사(L=150m)	20,000		
	○조천3리 농로포장공사(L=220m)	33,000		
	○조천4리 농로포장 및 배수로 정비공사(L=100m)	20,000		
	○청용리 농로포장 및 덧씌우기 공사(L=80m,A=1,000㎡)	25,000		
	○청용3리 농로포장 및 배수로 설치공사(L=250m)	30,000		
	○문당1리 농로포장 및 배수로 설치공사(L=200m)	30,000		
	○운곡2리 암거설치공사	20,000		
	○백봉리 배수로설치 및 농로확포장공사(L=240m)	16,000		
	○부흥4리 배수로설치 및 덧씌우기 공사(L=80m,A=200㎡)	10,000		
	○장암1리 배수로 설치공사(L=120m)	10,000		
	○장암2리 농로포장공사(L=150m)	20,000		
	○장암4리 농로포장 및 배수로 정비공사(L=160m)	26,000		
행정운영경비(청안면)		249,063	231,805	17,258
인력운영비(청안면)		166,548	162,840	3,708
인건비(청안면)		166,548	162,840	3,708
101 인건비		166,548	162,840	3,708
01 보수		35,765	35,861	△96
○청안면 시간외근무수당(20시간)		35,765		
03 무기계약근로자보수		130,783	126,979	3,804
○환경미화원		130,783		
-인부임(3명)		130,603		
-작업복 30,000원 * 3명 * 2회		180		
기본경비(청안면)		82,515	68,965	13,550
기본경비(청안면)		82,515	68,965	13,550
201 일반운영비		31,047	27,901	3,146

부서: 청안면  
 정책: 행정운영경비(청안면)  
 단위: 기본경비(청안면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	26,727	23,581	3,146
○기본수용비	9,747		
○기본급량비	2,280		
○신문구독료	1,020		
-중앙신문 15,000원 * 1부 * 12월	180		
-지방신문 13,000원 * 5부 * 12월	780		
-지역신문 5,000원 * 1부 * 12월	60		
○일직비 60,000원 * 2명 * 114일	13,680		
02 공공운영비	4,320	4,320	0
○전화요금	120		
○우편요금	2,700		
○복사기유지비	1,500		
202 여비	41,040	30,600	10,440
02 월액여비	41,040	30,600	10,440
○월액여비 180,000원 * 19명 * 12월	41,040		
203 업무추진비	10,428	10,464	△36
01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	0
○면정운영 및 대민활동 업무추진비	6,000		
02 정원가산업무추진비	648	684	△36
○직원 사기진작 경비 40,000원 * 18명 * 90/100	648		
04 부서운영업무추진비	3,780	3,780	0
○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월 * 90/100	3,780		